
iww;-
5ARAJ IVS KA FlLHARlvl ON l]A

Brol: JN-pl-O1/17
Sarajevo, 31.01 .2017 .

Na onsovu tlana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH broj 39114), edna 2. i 3. Pravilnika o javnim
nabavkama JU Sarajevska filharmonija brq.92l03lUOl15 od 12.03.2015. i 61. 39. Pravila JU Sarajevska filharmonija
(predi5ieni tekst) broj 19107lUOl29 od 11.07.2008., iOdluke o izmjenama idopunama Pravila JU Sarajevska filharmonija,
broj 80/03/UO/1 4 od 18.03.2014. a u skladu sa usvojenim budZetom iplanom poslovanla 2a2017. godinu, Upravni odbor
na sjednici odrZanoj 31 .01.2017 . godine donosi

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA2017. god

Kao jedna od pretpostavki za realizaciju planiranih zadataka i ciljeva utvrdenih planom, neophodno je stvaranle
materijalnih pretpostavki za odvijanje radnih procesa i ukupnih poslovnih aktivnosti nabavkama opreme, roba, usluga i

izvodenja radova.
To podrazumijeva nabavku stalnih sredstava, repromaterijala, rezervnih dijelova i usluga. Svaka nabavka treba biti u
funkciji realnih potreba poslovnih procesa i predstavljati organiziranu aktivnost. U tom kontekstu, a u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama i Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija planirane su i kvantificirane nabavke
roba, usluga iradova u PIanu nabavkiza2017. godinu ito po vrsti postupaka namjenjenih za njihovu nabavku iroku za
njihovo pokretanje.

I

Plan nabavki sadrZi sljede6e podatke koji su dati tabelarno:

a) redni broj

lii SAIiAIIV5KA ilil..lARirlO\l lA

lepoTiirr r;aiir, (rrir, ':r !i!:-nevo.il|]L.r.drlb.,rk.b::lj30!0:2liiC:i9?6r a.:irlLiikai Lori bict .:i,'00!38:8iloii/

!,1d;.-t5ia cjcia:ri..:jn:2C2 i0) i10:. Orsiir.r il,r1'

www.saph.{ra



ffi"
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

O5NOVANA 192]

b) predmet nabavke
c) procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a
d) vrstu postupka nabavke i period pokretanja postupka nabavke
e) oznaku da se za odredeni predmet nabavke ne provodi postupak nabavke predviden Zakonom odnosno osnov

izuzeCa
f) okvirni sporazum, dali se zaklju6uje i na koji period
g) odredenje Nosioca provoclenja postupka nabavke
h) dinamika pokretanja postupka nabavke

JU SARA]EVSKA FILHARN4ONIJA

obaLa Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i |lercegovina, Tel / Fax: * 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depoziini radun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br. 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

Budietska organtzacija 2202 (0) 002, Opiti'1a 077

www.saph.ba



- -la.o c-
^U.*G,a--.-'aFfT#f?' 7.r T'

5"\1.,r-r'. \ l .'3'ilylO\.A

PLAN NABAVKE JU SARAJEVSKA FILHARMONIJA ZA 2017. GODINU

a b c d e f s h I

Red.
br

CPV kodovi
Predmet nabavke
(sa specifikacijom)

Procijenjena
vrijednost
nabavke

bez PDV-a
uKM

Vrsta postupka

Da li se
provodi

postupak
nabavke

predviden
Zakonom

odn.
osnov

izuzeta

Okvirni
sporazum
-dali se

zakljuduje
i na koji
period

Nosilac
provodenja
postu pka
nabavke

Dinamika
pokretanja
postupka
nabavke

Konto

116 500,00

ROBE 26.300,00

1

30000000-9
Kancelarijski

materijal i toner
6.000,00

direktni
sporazum

da po potrebi 61 3410

2
37320000-7

Dijelovi i pribor za
muzidke

instrumente
6 000,00

direktni
sporazum

da po potrebi 613433

3
03121210-0

Cvjetni aran2mani
(za koncede)

1.000,00
d irektn i

sporazum
da po potrebi 613415

4
41110000-3 Pitka voda 800,00

direktni
sporazum

da po potrebi 613482

.lU !AIiAli:\i\(A FlL FARrt4O l',1ilA

3 .i.:rtsi.r o:j:r',,.':r,,,,r ,):l) i0) arl:r alsii'i i)li
wvrw.saph.ba



W?
SARAJLVSKA I']LHARMONIJA

5
09132000-3 Gotivo za vozila 2.500,00

direktni da po potrebi 613510

6
30121200-5

Kopir aparat sa
ADF-om i sorterom

5.000,00
direktni

sporazum
da

po
potrebi 821 300

7
30213300-8 Radunari 5.000,00

direktni
sporazum

da po potrebi 821300

USLUGE 90.200,00

8

79810000-5
Usluge Stampanja

(plakat 81)
8.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da feb.17 613912

I

79811000-2

Usluge digitalnog
Stampanja
(programi i

pozivnice)

'12.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da feb 17 613512

10

55100000-1 Hotelske usluge 10.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da fe6.17 613991

Itr SARAIFVSKA fLtiiAltvON ia
Obatil KLiiin. B:jn.i 9. 7i O0ll Slriirj.r,rr, 9o1!1:r ,ll.r.egcvura. -el,/ F.rr 1 187 ll a5a 519, r 33; ,13 {:6il !/'0, rrioi.!apj!.be

iiLr.l;i'iske otganiza.!a 2242 (!)iil Ol)JiLiir 07-l-

ww!rl.saph.lra



t -Zz .. o:

-43cJL; ;nfrrcr-',Y77t t

SARAJ TVS KA I-I LHARI'/ON]]A

11

32353000-2
Snimak zvuka

(snimanje
koncerata)

12.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

oodina)

da f el: 17 613915

12

55300000-3
Usluge restorana i

usluge poslu2ivanja
hranom

6 000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

Il. dio B
(sukcesivno - 1

qodina)

da feb.17 61 3914

IJ

55520000-1

NovogodiSnji koktel
za publiku u sklopu

NovogodiSnjeg
koncerta - Usluge

caterinqa

6.000,00 u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B

da feb.17 613914

14

50310000-1

Usluge odrZavanja i

popravaka
kancelarijskih

maSina

1 000,00
direktni

sporazum
da po potrebi ot.ttl/

15
501 12000-3

Usluge odrZavanja i

popravaka vozila
1.500,00

direktni
sporazum

da po potrebi 613713

16

50860000-1

Usluge popravaka i

odtzavanja
muzidkih

instrumenata

1 500,00
direktni

sporazum
da po potrebi 613722

JL,] SARA]'VS{A F ihARV{:)N JA

Cl:r[a (Ljiir:, B:jnr !, 7]. 04]0 !;r.;:j.rvri, Bo-.Nii i il.r({:qovLr:r if.l rr r,rx " j8l ll aaa ; l-o, , 137 ll a)56 520. unoL:afrl: l,a.

)ep.jri1i)i faiur KJr)L.fj !:::n-i:,,c l.j:rrcr.tlit bnrrkn b llEliloi2ltro:-oli;-:.l.itrir(d.io:rrbi.,l ,:i?0053tltrl00i,

!rr.l:arts<n ofgeniTn.t. .1:42 i0j ij02, OpiirDir 0i 1

wv,, w. sa p h.lra



W"
sARAi EVS KA, :lllllM oN IA

17
72000000-5

Usluge odrZavanja
web stranice

1.200,00
direktni

sporazum
da fet:.17 61391 5

1B
66514110-0

Usluge osiguranja
vozila

500,00
direktni

sporazum
da

avg.-
sept. 1 7

613800

,lo
60170000-0 20.000,00

konkurentski
zahllev

da

okvirn i

sporazum
na1

qodinu

feb. 17 613100

20

63512000- 1
Usluge nabavke

avio karata
10.000,00

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
da feb. 17

61399'1

613121

21
71630100-2

Usluge tehnidkog
pregleda -

reqistraciia vozila
500,00

d irektni
sporazum

da
avg.-

sept.1 7
613523

] I.J SARA.]EV5KA F]LHARI"ICN ,]A

Cbata (Lriin. t,r,,,, O.tt aor rnrn'.,tc, Bos ra il'j.rc{:,Jovir,r. Tui/ Far i it7 l3 6iili :19, i 187 ll 565 120 tnloCsrph b.r

lefcziirr aa!il Kantofa Snfnle\rc. Unicrcdil bir,k;r lr ll8 000:2:00192 63 (je-rtliikacior{ biol 4.)01J5.lEtEr)0C/.

nu.jietjka oillen17?.ita l:0t (0) l0:,, Oii:,riria 07r

www.raph.ba



SARAJEVSKA IILHARMONI]A

il

Za sve nabavke predvidene ovim planom obaveza je donoSenja odluke o pokretanju postupka nabavke u formi i sadrzaju
shodno doredbi dlana 18. ZJN BiH.

ill

Ugovorni organ zadriava pravo da u sludaju obrazlozenog zahtjeva zasnovanog na odredbama Zakona o javnim
nabavkama moZe promijeniti vrstu postupka kao iprocijenjenu vrijednost nabavke do iznosa utvrdenog ovim planom.

IV

Usvojeni rebalans plana poslovanja zahtijeva i izmjenu ovog plana nabavki.

Ugovorni organ 6e na svojoj internetskoj stranici objaviti u roku od 60 dana od dana usvajanja bud2eta/plana poslovanja,
plan za sve nabavke dija vrijednost prelazi iznos od 50.000,00 KM za robe iusluge i80.000,00 KM za radove.

VI

Ovaj plan nabavki stupa na snagu danom donosenja, a izvod iz Plana nabavki shodno ta6ki V ce izvrsiti Ekonomski pravna
slu2ba u roku od 7 dana od stupanja na snagu Plana nabavki.

t-i..-
t/-'-

Iti sAttAlf\i\(A i 1-iAtiMoNiiA

Or:rr Xrrlir:a 
'i.rr.; 

9 71 000 Saf.lrvo, Srirri , i1+r(.rjovifrd .et / t,:ix i l8l ll trSar ;19. + 3S7 i,i 6ai6 'ri0
!)?t),)?LrnL rJar.rr Kanlor,n Sa.jL,ro !nLoedil nfkir irr ll80ll0))100:926.i lrlenlifika(ioir(

Buiieiskr orqani/arL,r 2)C) (A) t.)0 ) { )fsiin; 07 7

www.saph.ba

':.)ta - -


